
carta pequeña -laborables de 13:00 a 16:00h-

gyoza de verduras (4 uds) -ud. extra 1,50€-

patés caseros vegetarianos con chapati

croquetas Domi con mojo (4 uds) -ud. extra 2€-

burritos mediterráneos de heura*, escalivada 
y pesto con hummus de berengena*

pad thai de fideos de arroz, bolitas de soja*, 
kale y anacardos -huevo frito opc. 1,50€-

tortellini de trufa con salsa de setas   
japonesas

calamarcitos a la plancha con arroz integral*
y fideos crujientes

pulpo al grill con brandada de bacalao 
y confit de cebolla y tomate  

tártar de salmón con mango, aguacate y sorbete 
yuzu

pollo al curry de kerala con mango y raita

hamburguesa de ternera con patatas de luxe
—suplemento huevo frito o queso brie 1,80€—

arroz* basmati

arroz* yamaní (integral) y salvaje

patatas de luxe

pan integral con/sin gluten y agua

 7,80€

 7,50€

 8,80€

 12,80€

 12,80€

 13,50€

 12,20€

16,60€

 13,90€

 11,90€

 12,50€

 3,50€

 3,90€

 3,00€

 1,60€

moluscocrustáceos

vegano * producto ecológico

Alérgenos:

sojasésamo frutos secos

pescadolechegluten huevosin gluten

mostaza

por favor, avísenos en caso 
de alergia o intolerancia. gracias 


